4
2

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

РОСТОВ АУЫЛ БИЛ»М»3(
СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Совет урамы,83. Тел2ш ауылы, 452561

тел/факс 2-76-19;2-76-89; E-mail: razilyanugmanova@mail.ru

	ул. Советская, 83. д.Теляшево, 452561

тел/факс 2-76-19;2-76-89; E-mail: razilyanugmanova@mail.ru

	?АРАР

РЕШЕНИЕ

24 4инуар 2019 й.                                                        от 24 января 2019 г.

№ 144

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения Ростовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 17 декабря 2018 года № 138 «Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Ростовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Ростовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 25 Устава сельского поселения Ростовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ростовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Ростовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 17 декабря 2018 года № 138 «Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Ростовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Ростовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан» следующее изменение:
пункт 1 раздела 1 Соглашения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте Администрации сельского поселения Ростовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Ростовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Ф.В.Ахметшин
д.Теляшево